Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», и в целях организации эффективной работы по

противодействию коррупции, устранения порождающих ее причин и условий,

обеспечения законности в деятельности образовательного учреждения, защиты

законных интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере

образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений в ГБОУ ООШ № 21 г. Новокуйбышевска в

следующем составе:

Председатель комиссии: Сорокина И.Ю. -учитель английского языка

заместитель председателя комиссии- Бурмистрова Н.А., родитель СП

«Детский сад «Дружная семейка»,

секретарь комиссии- Маршанская Н.А., родитель ГБОУ ООШ №21 г.

Новокуйбышевска

Члены комиссии:

Пестов Е.В., родитель СП «Детский сад «Терем-теремок»,

Трембач О.А., родитель СП «Детский сад «Гвоздичка»

Ливанова Т. В., педагог-психолог СП «Детский сад «Дружная семейка»,

Прибок С.В., старший воспитатель СП «Детский сад «Гвоздичка»,

Кудинова Е.А., воспитатель СП «Детский сад «Терем-теремок».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  О.Ю. Костюхин

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области основная общеобразовательная школа № 21 имени

Героя Советского Союза Е.А. Никонова города Новокуйбышевска

городского округа Новокуйбышевск Самарской области

(ГБОУ ООШ № 21 г. Новокуйбышевска)

ПРИКАЗ

от 11.09.2025 г.  № 152/2- ОД

О создании комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений в ГБОУ ООШ № 21 г. Новокуйбышевска

С приказом ознакомлен.

И.О.Фамилия

 Подпись  Дата

И.Ю. Сорокина

Н.А.Маршанская

Н.А. Бурмистрова

Е.В. Пестов

О.А. Трембач

Т.В. Ливанова

С.В. Прибок

Е.А. Кудинова

C=RU, O=ГБОУ ООШ №21
г.Новокуйбышевск а, CN=Костюхин
Олег Юрьевич, E=oleg.kostic@yand ex.ru

00d1ec0e876e00c9d7

      2025.09.11 13:25:31+04'00'